Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.214
Sa)KMMHOMN 610K

CocTtosHue: 07.03.2026 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.214 - 3a)XxnMHOM 6/10K AN MOHTA)XHOro cTosia

[ns HafeXXHOro KpenseHnss MOHTa)XHOW naHenn Ha MOHTa)kHbIx cTtonax 150 MN, 200 EN, 300

ENH.

DyHKLUK

Apt. N2
McnonHeHune

OnucaHune npoaykTa

KomMnnekT noctaBku

Moaxoaunt ans apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

AS 4050.214
CHU3Y

[lnAa HafleXXHOro KpensieHna MOHTaXKHOW NaHe I Ha MOHTaXXHOM
ctone 150 MN, 200 EN, 300 ENH.

1 KOMMN. 3aXKUMHOM 650K HUXXHUIA

4050.150
4050.200
4050.300

T wr.
0,53 kg
0,538 kg
84662020
EC001231
EC001231
36659290

3aXXMMHOM 610K HMXXHUIA AN MOHTa)Horo ctona, SPU -1



