

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



# AS 4050.214

## Зажимной блок

Состояние: 12.05.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4050.214 - Зажимной блок для монтажного стола

Для надежного крепления монтажной панели на монтажных столах 150 MN, 200 EN, 300 ENH.

## Функции

Арт. №	AS 4050.214
Исполнение	снизу
Описание продукта	Для надежного крепления монтажной панели на монтажном столе 150 MN, 200 EN, 300 ENH.
Комплект поставки	1 компл. зажимной блок нижний
Подходит для арт. №	4050.150 4050.200 4050.300
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,53 kg
Gross weight	0,538 kg
Код ТНВЭД	84662020
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290
Описание продукта	Зажимной блок нижний для монтажного стола, SPU -1